1

ПРОТОКОЛ  № 5

публичных слушаний по внесению изменений в  Правила землепользования  и

застройки  Оричевского городского  поселения

 Оричевского района  Кировской области

29.01.2015 г.    16-00ч

Место проведения публичных слушаний –  администрация Оричевского городского

поселения (кааб.202).

Ведущий публичных слушаний  -    Норина М.Е., заведующий отделом  архитектуры   и

градостроительства администрации   Оричевского  района, заместитель председателя

комиссии по правилам землепользования и застройки поселений.

Присутствовали на слушаниях – нет.

Представитель  администрации Оричевского г/п   –  специалист по земельным вопросам

Морозова О.В.

ВОПРОС СЛУШАНИЙ: О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки Оричевского городского поселения: в карту зонирования пгт Оричи

ул.Комсомольская. Проектом  изменений ПЗЗ предусмотрена смена зоны С-1 в границах

земельного участка с кад.№ 43:24:051012:580 на зону П-3.
       Специалист  по земельным  вопросам   сообщила, что информационные сообщения  о

проведении  публичных  слушаний были  размещены   на  официальных   стендах

администрации Оричевского  г/п.

              На итоговое обсуждение никто не явился.

       Предложений и замечаний по данному вопросу не поступало.

       ИТОГ: Возражений, предложений и замечаний по проекту изменений правил

землепользования и застройки Оричевского городского поселения нет.

Ведущий публичных слушаний                                                     М.Е. Норина